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Kunnanhallitus 03.11.2025 § 185 Julkinen 
290/02.02.00/2025    
 
Valmistelija Hallintojohtaja Aki Jäppinen 
 
Asian tausta Hallinnon palvelualue sisältää keskushallintopalvelut, elinvoima- ja 

työllisyyspalvelut, ympäristöterveydenhuollon (palvelusopimus HVA) sekä 
kunnan maaseututoimen (palvelusopimus Liperi).  

  
 Keskushallintopalveluiden vastuualue vastaa kunnanvaltuuston ja -

hallituksen käsittelyyn tulevien asioiden valmistelusta, talous- ja 
palkkahallinnosta sekä yhteispalvelupisteestä ja postituksesta. Lisäksi 
vastuualue hoitaa kunnan toimintojen rahoituksen keskeiset elementit kuten 
kunnallis-, kiinteistö- ja yhteisöveroasiat. Keskushallintopalveluiden 
vastuualueelle kuuluu myös työnantajan ja työntekijöiden välinen 
yhteistoiminta, pääluottamushenkilöiden toiminnan kulut ja 
työsuojeluorganisaation toiminta sekä vaalien, järjestämisen tulot ja 
kustannukset. Keskushallintopalveluiden kokonaiskustannukset TA2025 
ovat 1,58 milj. euroa ja vuodelle 2026 esitetään 1,67 milj. euroa. Kasvu 
johtuu pääasiassa henkilöstökustannusten ja ICT menojen kasvusta.  

 
 Elinvoima- ja työllisyyspalveluiden vastuualueen vuoden 2026 talousarvio 

sisältää Elinkeinotoiminnan, työllisyyspalvelut ja maaseutupalvelut. Juuan 
kunnan maaseutupalveluiden viranomaistehtäviä hoitaa 
yhteistoimintasopimuksen perusteella Joensuun seudun maaseutupalvelut, 
jonka hallinnosta vastaa Liperin kunta. Vuoden 2025 alusta valtiolta siirtyi 
kunnille TE-palvelujen tuottaminen. Pohjois-Karjalassa TE-palvelut 
toteutetaan siten, että Joensuun kaupunki toimii vastuukuntana. Kukin kunta 
hoitaa itse maksuvelvoitteet maksuvastuidensa osalta. Juuan kunnan 
maksuvastuut ovat vuonna 2026 arviolta 2026 n. 0,7 milj. euroa: vuodelle 
2025 talousarvion varattiin alun perin 0,6 milj. euroa, mutta tämä ei 
todennäköisesti ole riittävä summa. TE-palveluita rahoitetaan 
valtionosuuden lisäyksellä, joka Juuan kunnan osalta on n. 0,8 milj. euroa 
sekä kunnan omavastuuosuudella. koska saatu valtionosuus vaikuttaa 
alimoitoitetulta. Tästä n. 0,59 milj. euroa kuluu lakisääteisten palvelujen 
rahoitukseen. Elinvoima- ja työllisyyspalveluiden kokonaiskustannukset 
TA2025 ovat 1,76 milj. euroa ja vuodelle 2026 esitetään 1,93 milj. euroa. 
Kasvu johtuu pääasiassa TE-palveluiden kustannusten kasvusta ja PIKES 
Oy:n yhteistoimintasopimuksen ensimmäisestä koko vuoden 
kustannuksesta. 

 
  
Esittelijä Kunnanjohtaja Tanskanen Henri 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy hallinnon palvelualueen talousarvion 

virkamiesvalmistelun ja saattaa sen talousarviovalmistelun seuraavaan 
vaiheeseen.   

 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
 
 


